- Hurlock dan Elizabeth, *Developmental Psychology*, New York: McGraw- Hill Book Company, 1980.
- ¹² Ibn Arabi, Muhyi Din Ibn. *Tafsir Ibn 'Arabi*, Bairut: Dâr Sadir, 2002.
- Ibn Faris, Abi Husain Ahmad. *Mu'jam Maqâyis al-Lughah*, Kairo: Dâr al-Hadîts, 2008.
- Ibn Katsir. *Tafsir Al-Qur'anal-Azîm*, Bairut: Dar al-Kutub Ilmiyyah, 1420 H/1999 M.
- al-Jauziyyah, Ibn Qayyim. *Fawâid al Fawâid*, Saudi Arabia: Dâr Ibn al Jauzi, Cetakan V, 1422 H.
- . *Miftâh Dâr as-Sa'âdah wa Mansyûr Wilâyati Ahli al-Ilmi wa al-Irâdah*, Bairut: Dâru al-Kutub al-'Ilmiyyah, 1981.
- al-Jaziri, Bakar Jabir. *Aisar al-Tafâsîr li al-Kalâm al-'Alî al-Kabîr*, Madinah: Maktabah al-Hikam, 1990.
- al-Jurjani. *al-Ta'rifât*, Libanon: Dâr al-Kutub al-Ilmiyah Bairût, 1403 H/1983 M.
- Jazuli, Ahzami Samiun. *Hijrah dalam Pandangan Al-Qur'an*, Jakarta: Gema Insani, 2006.
- al-Khatib, Abd al-Karîm, *at-Tafsîr al-Qur'ân li al-Qur'ân*, Bairut: Dâr al-Fiqr, 1999.
- Kartono, Kartini. *Patologi Sosial 2: Kenakalan Remaja*, Jakarta : Rajawali Pers, 2008.
- Kevin, Dunn.

*Psikologi Kepribadian*, Jakarta: Kencana, 2011.
- Pinandita, Arsita. *Punk, Fesyen-Subkultur-Identitas*, Yogyakarta: Halilintar, 2009.
- al-Qurtubi, Abu Abdullah Muhammad bin Ahmad. *Al-Jâmi' li Ahkâm al-Qur'ân*, Kairo: Dar al-Hadits, 2002.
- al-Qusyairi, *Latâ'if al-Isyarât*, Bairut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah, 1420 H/2000 M.
- al-Raghib, al-Ashfahani. *Mu'jam Mufradât Alfâz al-Qur'ân*, Bairut: Dâr al- Fiqr, 1432 H.
- al-Razi. *Mafâtiḥ al-Ghaib*, Bairut: Dâr al-Fiqr, 1994.
- Aditya. *Melawan Arus: Membedah Pikiran Subkultur Punk Islam di Indonesia*, Sidoarjo: Kanzun Book, 2016.
- Rida, Muhamamad Rasyid. *Tafsîr al-Manâr*, Bairut: Dâr al-Kutub al-'Ilmiyyah, 1999 M/1420 H.
- al-Sha'rawi, Muhammad Mutawalli. *Tafsîr al-Sha'rawi*, Cairo: Idarah al-Kutub wa al-Maktabah, 1991.
- ash-Shiddieqy, Muhammad Hasbi. *Tafsîr Al-Qur'an al-Majîd an-Nûr*, Semarang: Pustaka Rizki Putra, 2000.
- As-Sa'di. *Taisîr Karîm Ar-Rahmân fi Tafsîr al-Kalâm al-Mannân*, Bairut: Muassasah al-Risâlah, 2002.